
г.

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. с. Ловозеро №:^-ПГ

О создании комиссии по оценке готовности к отопительному периоду
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки
которых подключены к системе теплоснабжения на территории

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района к отопительному периоду 2023-2024 годов.

В соответствии со статьями 7, 14, 43 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении
Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением
Правительства Мурманской области от 27.04.2023 № 310-1111 "О подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе
в отопительный период 2023/2024 года", в целях контроля за подготовкой
объектов теплоснабжения и теплопотребления, расположенных на
территории сельского поселения Ловозеро, к работе в отопительный период
2023/2024 года постановляю:

1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,
теплопотребляющие установки которых подключены к системе
теплоснабжения на территории муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района к отопительному периоду 2023-
2024 годов.

2. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к отопительному
периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых
подключены к системе теплоснабжения (Приложение № 1).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).



'i

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова



приложение № 1
к постановлению администрации

Ловозерского района
OT</j » 2023 г. №W -ПГ

СОСТАВ
КОМИССИИ по оценке готовности к отопительному периоду

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки

которых подключены к системе теплоснабжения

Председатель комиссии:
Кузнецова Надежда
Александровна
Заместитель председателя:
Гусев Евгений Владимирович

Члены комиссии:
Анисимов Михаил
Николаевич
Живица Татьяна
Вячеславовна
Свейлис Александр
Эдмуидович
Меднова Татьяна Викторовна

Пазыч Александра
Владимировна

Анисимова Кристина
Андреевна

Дончев Наталья
Владимировна

глава администрации
района

заместитель главы

Ловозерского района

Ловозерского

администрации

начальник Ловозерского участка АО
«Мурманэнергосбыт»
директор управляющей компании
ООО «ЛТД»
начальник Ловозерского участка
ГОУП «Мурманскводоканал»
начальник отдела по культуре, делам
молодежи и связям с общественностью
администрации Ловозерского района
начальник отдела по государственному
энергетическому надзору по Мурманской
области (по согласованию)
государственный инспектор отдела по
государственному энергетическому
надзору по Мурманской области (по
согласованию

главный государственный инспектор
отдела по государственному
энергетическому надзору по Мурманской
области (по согласованию)


